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Verksamhetsberättelse för Villaägarna Sala-Heby 2025  
 

Styrelsen för Villaägarna Sala-Heby lämnar följande verksamhetsberättelse för 

verksamhetsåret 2025.  
 

Styrelsen har bestått av: Hans Karlsson, ordförande, Nils-Olof Roberg, vice 

ordförande, Jan Lundin, kassör, Carola Karlsson, sekreterare, Jan Aldén, Bernt Linnman, 

Fredrik Olofsson och Rolf Carlsson, ledamöter, Eva Nyberg, suppleant. Revisor har varit 

Bengt Wennås med Ola Rosengren som ersättare.  
 

Medlemmar och möten: Medlemsantalet har ökat under året och lokalföreningen 

Villaägarna Sala-Heby hade vid årets slut 874 medlemmar. Medlemsavgiften för 2025 

uppgick till 510 kronor, varav 55 kronor tillfaller lokalföreningen.  

Styrelsen har under året haft sex styrelsemöten, inklusive konstituerande möte. 

Föreningen har varit representerad vid förbundets vår- och höstmöten genom ordförande 

och kassör. Styrelsen har även deltagit i flera av förbundets digitala dialogmöten via 

Teams.  
 

Lokalpolitiskt arbete: I lokalpolitiska frågor har föreningen fortsatt att bevaka planerna 

på utbyggnad av Södra Ängshagen i Sala.  

Under 2025 har föreningen, i dialog med boende i Hammarhagen, ställt sig negativ till 

den kraftiga expansion som planerats för området. En sådan utbyggnad riskerar att 

området förlorar sin lantliga karaktär. Föreningen har även pekat på bristen på 

utredningar kring påverkan på VA-systemet samt hur den enskilda vägen påverkas ur 

trafiksäkerhetssynpunkt, särskilt med tanke på barnens skolväg. Dessa synpunkter har 

framförts i samrådssvar till Sala kommun samt i debattartiklar i Sala Allehanda.  
 

Aktiviteter och arrangemang: Årsmötet hölls den 17 mars i SMU-gården. Under mötet 

informerade två representanter från VAFAB om planerna för ett nytt system för sortering 

av plast- och pappersförpackningar i ett nytt sopkärl på tomten. Systemet ska vara infört 

senast år 2027.  

Ett styrelseförslag om ett besök på Villa- och trädgårdsmässan vid Fyrishov i Uppsala i 

början av april ställdes in på grund av för få anmälda deltagare.  

I september anordnades en träff om beskärning av fruktträd under ledning av Nils-

Olof Roberg. Träffen hade tio deltagare.  

I november bjöd föreningen in till ett offentligt möte med Sala kommun med fokus på 

vilka åtgärder och planer kommunen har efter översvämningarna i september 2023. Heby 

kommun hade på eget initiativ redan genomfört två lokala möten i samma ärende och 

bjöds därför inte in.  
 

Medlemsförmåner och samarbeten  

Under året har styrelseledamoten Rolf Carlsson påbörjat en översyn och förnyelse av 

föreningens lokala samarbets- och rabattavtal. Arbetet har skett i samarbete med 

förbundet för att förbättra överskådligheten och göra det enklare för medlemmarna att 

hitta och ta del av lokala avtal.  

Föreningens tre släpkärror, placerade i Heby, Sala och Östervåla, är en mycket 

uppskattad medlemsförmån och har varit flitigt utlånade under året.  
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